
NYÍRBÁTOR  VÁROS  P O L GÁ R ME S T E R É T Ő L  

4300. Nyírbátor,  Szabadság  tér 7. sz. 

Távbeszélő  száma: 42/281-155., Telefax száma: 42/281-311 

e-mail: titkarsag@nyirbator.hu 

Ügyirat száma: Hat/3080-1/2020. 

Ügyintéző: Nedelka Zoltán 

ELŐTERJESZTÉS 

-  a Képviselő-testülethez - 

az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 30/2015. (XI.20.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. §-a alapján a települési 

önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik: 

a) a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, 

b) a fogorvosi alapellátásról, 

c) az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti 

ellátásról, 

d) a védőnői ellátásról, és 

e) az iskola-egészségügyi ellátásról. 

 

A Képviselő-testület az említett törvény felhatalmazása alapján megalkotta az 

egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 30/2015. (XI.20.) önkormányzati rendeletet, 

amelyben szabályozta a közigazgatási területén a háziorvosi, házi gyermekorvosi, 

fogorvosi, valamint védőnői körzetek számát és az egyes körzetekhez tartozó területek 

elosztását.  

A közelmúltban több nevelési-oktatási intézmény és egy utca neve megváltozott, 

valamint új iskola is megkezdte működését, így ezeket a változásokat indokolt a 

rendeleten átvezetni. A védőnők egyenletes leterheltsége érdekében néhány utcát más 

körzetbe soroltunk. 

Ezekkel a változtatásokkal új körzetek megállapítása és kialakítása nem történt, csak az 

elmúlt időszakban megváltozott intézmény és utcanevek kerülnek pontosításra. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem, hogy az előterjesztést megvitatni és a mellékelt rendelet-tervezetet elfogadni 

szíveskedjen. 

 

Nyírbátor, 2020. október 21. 

 

Tisztelettel: 

 

         Máté Antal s.k. 

          polgármester 

  



Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2020. (X……..) 

önkormányzati rendelete 

 

az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 30/2015. (XI.20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 30/2015. (XI.20.) önkormányzati 

rendelet 

a) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép 

b) 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép 

c) 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép 

d) 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép 

e) 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

 

 

Záró Rendelkezések 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. október 29-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

K.m.f. 

 

 

MÁTÉ ANTAL s.k.  

                polgármester 

BADICS ILDIKÓ s.k. 

jegyző 

 

  



1. melléklet 

 

A háziorvosi körzetek területe 

 

 

I. sz. Dr. Mile Gyula 

 

Akácfa u.  

Bákonyi kert  

Béke u.  

Bóni u. 

Csajági u.  

Damjanich u. . 

Dezső u.  

Domb u.  

Domb-köz  

Egyház u.  

Esze T. u.  

Görögtemető u. 

Györgyliget  

Gyulaji u.  

Hegy u.  

Honvéd u.  

Ifjúság u.  

Jókai u.  

Kossuth Lajos u. 

Mártírok u.  

Mester u.  

Pipacs u. 

Pócsi u. 

Rét u.  

Szakály tanya 

Szegfű u. (páratlan oldal) 

Szűk u.  

Váradi tag  

Váradi u.  

Vígh u.  

Wesselényi u.  

 

II. sz. Dr. Szulics Zoltán 

 

Ady Endre u.  

Arany János u. 

Bartók B. u.  

Benczur Gyula u.  

Bethlen Gábor u. 

Csokonai u.  

Debreceni u.  

Derkovits Gyula u.  

Encsencsi u.  

Földvár u.  

Iskola u.  

Károlyi u.  

Kelemen Didák köz  

Kenyérmező u.  

Kinizsi Pál u.  

Kisszoros u.  

Mátyás Király u.  

Móricz Zsigmond u.  

Nyírfa u.  

Radnóti Miklós u. 

Sport u.  

Töviskes u. 

Váci Mihály u. 

Zrinyi u.  

 

III. sz. Dr. Ágyi Rózsa 

 

Árpád u.  

Fáy András u.  

Füveskert u.  

Kert u.  

Munkácsy sétány  

Napsugár u.  

Nyíres-tanya 

Peresföld tanya 

Széchenyi u.  

Szentvér köz 

Szentvér u.  

Táncsics u.  

Tavasz u.  

Vágóhíd u.  

 

  



IV. sz. Dr. Kovács Lajos 

 

Alkotmány u.  

Báthori István u.  

Báthori tanya 

Bem u.  

Bercsényi u. 

Császári u.  

Deák Ferenc u.  

Derzsi u.  

Dobó I. u. 

Dózsa György u.  

Édesanyák u.  

Eduárd u.  

Erdőgazdaság telep 

Ipartelepi u. 

József Attila u.  

Kölcsey u.  

Kölcsey-köz 

Krúdy  Gyula u.   

Lőtér u. 

Madách u.  

Martinovics u.  

Petőfi tér  

Rajk László. u. 

Ságvári Endre u. 

Szabadság tér  

Szegfű u. (páros oldal) 

Szőlő u.  

Tinódi u. 

Toldi Miklós u.  

Vár u.  

Vásártér  

Vasvári Pál u.  

Víztorony u.  

Vörösmarty u.  

Zalka Máté u.  

Zsák u.  

V. sz. Dr. Nagy Pál Endre 

 

Almáskert u. 

Bajcsy Zsilinszky u. 

Bocskai u. 

Császár Péter u. 

Diószegi dűlő 

Erzsébet u. 

Fedics Mihály u. 

Gyöngyvirág u. 

Homokkert u. 

Hunyadi út 

Kisbogáti u. 

Kispiricse 

Nagyhegyi-dűlő 

Rákóczi Ferenc u. 

Sarkantyú u. 

Seregély u. 

Sóhordó köz 

Sóhordó u. 

Szende Pál u. 

Tulipán u 

  



2. melléklet 

A házi gyermekorvosi körzetek területe 

 

I.sz. Dr. Ruzsinszki Judit 
 

Almáskert u.  

Árpád u. 

Bajcsy Zsilinszki u.  

Benczur Gyula u.  

Bethlen Gáboru.  

Bocskai u.  

Bóni u. 

Császár Péter u. 

Derkovics Gyula u.  

Eduárd u. 

Encsencsi u.  

Erzsébet u.  

Fedics Mihály u.  

Homokkert u.  

Honvéd u.  

Hunyadi u.  

Iskola u. 

Kenyérmező u.  

Kinizsi Pál u.  

Kispiricse 

Krúdy Gyula u. 

Mátyás király u. 

Móricz Zsigmond u.  

Munkácsy sétány J. ép. 

Nyíres tanya 

Sarkantyu u.  

Seregély u. 

Sport u. 

Szabadság tér 

Szegfű u. 

Szende Pál u.  

Táncsics u.  

Töviskes u. 

Tulipán u.  

Vágóhid u. 

Zrinyi u. 

 

II. sz. Dr. Hatos Árpád 
 

Akácfa u.  

Arany János u.  

Bákonyi kert u. 

Bercsényi u.  

Csajági u. 

Csokonai u.  

Damjanich u.  

Debreceni u.  

Derzsi u.  

Dezső u.  

Diószegi dűlő 

Domb köz 

Domb u. 

Édesanyák u.  

Esze Tamás u.  

Fáy András u. 

Füveskert u.  

Görögtemető u.  

Györgyliget 

Gyulai u.  

Hegy u.  

Jókai u.  

József Attila u. 

Károlyi u.  

Kelemen Didák köz  

Kert u.  

Kisbogáti u.  

Lőtér u. 

Mártírok u. 

Mester u.  

Nagyhegyi-dűlő 

Napsugár u.  

Nyírfa u. 

Peresföld tanya 

Petőfi tér  

Pipacs u. 

Pócsi u.  

Radnóti Miklós u.  

Rét u.  

Sóhordó köz 

Sóhordó u.  

Szakály tanya 

Szentvér köz 

Szentvér u.  

Szűk u.  

Tavasz u.  

Váci Mihály u.  

Váradi tag  

Vásártér  

Vigh u.  

Wesselényi u.  

III. sz. Dr. Komáromi 

Margit 
 

Ady Endre u.  

Alkotmány u. 

Bartók Béla u. 

Báthori István u  

Báthori tanya 

Bem u.  

Béke u. 

Császári u. 

Deák Ferenc u. 

Dobó I. u.  

Dózsa György u.  

Egyház u. 

Erdőgazdaság telep 

Fáy András u.  

Földvár u.  

Gyöngyvirág u. 

Ifjúság útja  

Ipartelepi u. 

Kinizsi u. 

Kisszoros u.  

Kossuth Lajos u. 

Kölcsey köz 

Kölcsey u. 

Madách u.  

Martinovics u.  

Munkácsy sétány  

Rajk László u. 

Rákóczi Ferenc u.  

Ságvári Endre u.  

Széchenyi u.  

Szőlő u.  

Tinódi u. 

Toldi Miklós u.  

Vár u. 

Váradi u. 

Vasvári Pál u. 

Viztorony u. 

Vörösmarty u. 

Zalka Máté u. 

Zrínyi utca 1. 

Zsák u. 



3. melléklet 

 

A fogorvosi körzetek területe 

 

1. sz. FOGÁSZAT 

Dr. Eszláry Elemér 

 

Almáskert u. 

Arany János u. 

Bajcsy Zs. u. 

Bákonyi kert u. 

Bartók Béla u 

Béke u. 

Bethlen Gábor u. 

Bocskai u. 

Császár Péter u. 

Csokonai u. 

Deák Ferenc u. 

Füveskert u. 

Homokkert u. 

Hunyadi u. 

Mátyás király u. 

Peresföld tanya 

Sarkantyu u. 

Seregély u. 

Szabadság tér 

Szegfű u. 

Szende Pál u. 

Szentvér köz 

Szentvér u. 

Szőlő u. 

Vágóhíd u. 

Vasvári P. u. 

 

 

 

2. sz. FOGÁSZAT 

Dr. Eszláry B. Annamária 

 

Benczur Gyula u. 

Csajági u. 

Damjanich u. 

Debreceni u. 

Derkovics u. 

Diószegi-dűlő 

Dobó I. u. 

Eduárd u. 

Encsencsi u. 

Erzsébet u. 

Fedics Mihály u. 

Földvár u. 

Károlyi u. 

Kelemen Didák köz 

Kenyérmező u. 

Kert u. 

Kinizsi Pál u. 

Kisbogáti u. 

Kisszoros u. 

Krudi Gyula u. 

Móricz Zsigmond u. 

Nagyhegyi dűlő 

Napsugár u. 

Nyírfa u. 

Radnóti Miklós u. 

Rajk László u. 

Sóhordó köz 

Sóhordó u. 

Szakály tanya 

Tavasz u. 

Tinódi u. 

Toldi Miklós u. 

Töviskes u.  

Váczi Mihály u. 

Vár u. 

Váradi-tag 

Viztorony u. 

Vörösmarty u. 

Wesselényi u. 

Zalka Máté u. 

Zrinyi u. 

Zsák u. 

  



3. sz. FOGÁSZAT 

Dr. Fenyák Gyöngyi 

 

Ady Endre u. 

Alkotmány u. 

Árpád u. 

Báthori István u. 

Báthori tanya 

Bem u. 

Bercsényi u. 

Császári u. 

Derzsi u. 

Dózsa György u. 

Erdőgazdaság telep 

Édesanyák u. 

Fáy András u. 

Görögtemető u. 

Ipartelepi u. 

Iskola u. 

József Attila u. 

Kispiricse 

Kölcsey köz 

Kölcsey u. 

Lőtér u. 

Madách u. 

Martinovics u. 

Munkácsy sétány  

Nyíres tanya 

Petőfi tér 

Pipacs u. 

Sport u. 

4. sz. FOGÁSZAT 

Dr. Szalontai Éva  

 

Akácfa u. 

Bóni u. 

Dezső u. 

Domb köz 

Domb u. 

Egyház u. 

Esze Tamás u. 

Gyöngyvirág u. 

Györgyliget 

Gyulaji u. 

Hegy u. 

Honvéd u. 

Ifjúság u. 

Jókai u. 

Kossuth u. 

Mártírok u. 

Mester u. 

Pócsi u. 

Rákóczi u. 

Rét u. 

Ságvári u. 

Széchenyi u. 

Szűk u. 

Táncsics u. 

Váradi u. 

Vigh u. 

 

Tulipán u. 

Vásártér 

 

 

 

 

  



4. melléklet 

A védőnői körzetek területe 

 

I. körzet 

 
II. körzet III. körzet 

Akácfa u. 

Bákonyikert 

Csajághy u. 

Császár P. u. 

Damjanich u. 

Debreceni u. 

Dezső u. 

Domb köz 

Domb u. 

Esze T. u.  

Görögtemető u. 

Győrliget 

Gyulaji u. 

Hegy u. 

Jókai M. u. 

Kert u. 

Kisbogáti u. 

Mártírok u.  

Mester u. 

Napsugár u. 

Nyírfa u. 

Pócsi u. 

Rákóczi u. 

Rét u. 

Sóhordó u. 

Szűk u. 

Tavasz u. 

Vígh u. 

Wesselényi u. 

Kerekerdő Óvoda 

        

Nyírbátori Magyar-Angol 

Kéttannyelvű Általános Iskola 

1,és a 3. évfolyam 

(Nyírbátor, Zrínyi u. 48.) 

 

Leonárdó Média Akadémia, 

Gimnázium, Szakgimnázium 

és Általános Iskola (Nyírbátor, 

Szentvér u. 20.) 

 

Ady E. u. 

Alkotmány u. 

Bem u. 

Császári u. 

Deák F. u. 

Dobó I. u. 

Dózsa Gy. u. 

Egyház u. 

Ifjúság u. 

Ipartelep u. 

Kölcsey köz 

Kölcsey u. 

Madách u. 

Martinovics u. 

Rajk L. u. 

Ságvári E. u. 

Széchenyi u. 

Tinódi u. 

Toldi u. 

Váradi u. 

Vasvári P. u. 

Víztorony u. 

Vörösmarty u. 

Zalka M. u. 

Zrínyi u. (emeletes) 

Zsák u. 

Fáy úti óvoda  

 

Báthory Anna Református 

Általános Iskola és Óvoda 

óvodája és az 1-4. évf 

(Nyírbátor, Fáy A. u. 17.) 

 

Bartók B. u. 

Csokonai u. 

Eduárd u. 

Gyöngyvirág u. 

Hunyadi u.(emeletes lakások) 

Kenyérmező u. 

Kispiricse 

Krúdy Gy. u. 

Munkácsy sétány 4/a, 4/b, 5/a, 

5/b 

Szabadság tér 

Szegfű u. 

Táncsics u. 

 

Báthory István Katolikus 

Óvoda, Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola és 

Gimnázium 9-10 évf. 

(Nyírbátor, Ifjúság u. 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IV. körzet V. körzet 

Arany J. u. 

Árpád u. 

Bercsényi u. 

Béke u. 

Derzsi u. 

Iskola u. 

József A. u.  

Lőtér u. 

Petőfi u. 

Radnóti u. 

Sport u. 

Váci u. 

Vásártér u. 

Vágóhíd u. 

Mátyás K. u.  

 

Nyitnikék Tagóvoda 

 

Báthory István Katolikus Általános Iskola, 

Gimnázium és Szakközépiskola 1. és 8. évf 

(Nyírbátor, Ifjúság útja 2.) 

 

Báthory Anna Református Általános Iskola 

és Óvoda 5-8. évfolyama 

(Nyírbátor, Fáy A. u. 17.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Almáskert u. 

Bajcsy-Zsilinszky u. 

Báthori u. 

Benczúr Gy. u. 

Bethlen G. u. 

Bocskai u. 

Bóni u. 

Derkovits u. 

Encsencsi u. 

Erzsébet u. 

Fedics M. u. 

Földvár u. 

Homokkert u. 

Honvéd u. 

Hunyadi u. (kertes) 

Kinizsi P. u. 

Kisszoros u. 

Kossuth u. 

Krúdy Gy. u. 

Móricz Zs. u. 

Pipacs u. 

Sarkantyú u.  

Seregély u. 

Szende P. u. 

Táncsics u. 

Töviskes u. 

Tulipán köz 

Tulipán u. 

Zrínyi utca kertes övezete 

 

Százszorszép Tagóvoda 

 

Báthory István Katolikus Óvoda, Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola és 

Gimnázium 3, 5, 6, és 11. évf. 

(Nyírbátor, Ifjúság útja 2.) 

 

 

 

  

 

  



VI. körzet 

 
VII. körzet VIII. körzet 

Füveskert u. 

Munkácsy sétány 1-3. 

 

Mátészalkai Szakképzési 

Centrum Bethlen Gábor 

Technikum, Szakképző Iskola 

és Kollégium 

(Nyírbátor, Füveskert u. 9.) 

 

Báthory István Katolikus 

Óvoda, Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola és 

Gimnázium 4, 8, 12. évf. 

(Nyírbátor, Ifjúság útja 2.) 

 

Édesanyák útja 

József A. u. 

Károlyi u. 

Peresföld tanya 

Sóhordó u. 

Szentvér u 

Szentvér köz 

Vár u. 

 

Nyírbátori Magyar-Angol 

Kéttannyelvű Általános 

Iskola 

2. és 4-8. évf. 

(Nyírbátor, Zrínyi u. 48.) 

 

Fáy András u. 

Kelemen didák 

Szőlő u.  

 

Báthory István Katolikus 

Óvoda, Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola és 

Gimnázium 1, 2 és 7. évf 

(Nyírbátor, Ifjúság útja 2.) 

 

Nyírbátori Éltes Mátyás 

Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola és 

Kollégium 

(Nyírbátor, Debreceni u. 67.) 

 

 

 

 

 

 

 

  



5. melléklet 
 

Iskola-és ifjúság-egészségügyi ellátás (gyermekorvosi) 
 

1. sz. Iskola-és ifjúság-egészségügyi körzet 

Nyírbátori Magyar-Angol Kéttannyelvű Általános Iskola 

(Nyírbátor, Zrínyi u. 48.) 

Nyitnikék Tagóvoda 

(Nyírbátor, József A. u. 7.) 

Kerekerdő Óvoda 

(Nyírbátor, Iskola u. 3.) 

2. sz. Iskola-és ifjúság-egészségügyi körzet 

Báthory István Katolikus Óvoda, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium 

(Nyírbátor, Ifjúság útja 2.) 

Nyírbátori Éltes Mátyás Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és 

Kollégium (Nyírbátor, Debreceni u. 67.) 

Mátészalkai Szakképzési Centrum Bethlen Gábor Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium (Nyírbátor, Füveskert u. 9.) 

Leonárdó Média Akadémia, Gimnázium, Szakgimnázium és Általános Iskola 

(Nyírbátor, Szentvér u. 20.) 

Százszorszép Tagóvoda 

(Nyírbátor, József A. u. 17.) 

 

3. sz. Iskola-és ifjúság-egészségügyi körzet 

Báthory Anna Református Általános Iskola és Óvoda (Nyírbátor, Fáy A. u. 17.) 

Nyírbátori Meseház Óvoda 

(Nyírbátor, Fáy A. u. 19.) 

 
 

Iskola-és ifjúság-egészségügyi ellátás (fogorvosi) 

 

1. sz. Iskola-és ifjúság-egészségügyi körzet 

Mátészalkai Szakképzési Centrum Bethlen Gábor Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium (Nyírbátor, Füveskert u. 9.) 

Báthory István Katolikus Óvoda, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium 

(Nyírbátor, Ifjúság útja 2.) 

Báthory Anna Református Általános Iskola és Óvoda (Nyírbátor, Fáy A. u. 17.) 

Nyírbátori Magyar-Angol Kéttannyelvű Általános Iskola 

(Nyírbátor, Zrínyi u. 48.) 

Nyírbátori Éltes Mátyás Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és 

Kollégium (Nyírbátor, Debreceni u. 67.)  

Leonárdó Média Akadémia, Gimnázium, Szakgimnázium és Általános Iskola 

(Nyírbátor, Szentvér u. 20.) 

Nyírbátori Meseház Óvoda 

(Nyírbátor, Fáy A. u. 19.) 

Kerekerdő Óvoda 

(Nyírbátor, Iskola u. 3.) 

Nyitnikék Tagóvoda 

(Nyírbátor, József A. u. 7.) 

Százszorszép Tagóvoda 

(Nyírbátor, József A. u.  


